

Dodávateľ: PIR company s.r.o. Hlavná 597/61 900 31 Stupava IČO: 48217859 DIČ: 2120105669 IČ DPH: SK2120105669 Mobil: 0910 123 250 E-mail: pir@spojovacimaterial1.sk www.spojovacimaterial1.sk		Variabilný symbol: 20161057 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: zo dňa:	
Prevádzkárň: Hlavná 597/61 900 31 Stupava		Odberateľ: IČO: 50081497 DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988 Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 900 31 Stupava	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBAKBX IBAN: SK23 0900 0000 005074 242443 Číslo účtu: 5074242443 Kód banky: 0900		Slovensko Verejnoprospešné služby STUPAVA Došlo: - 8 JAN. 2021 Číslo: 12 Prílohy:	

Dátum vyhotovenia:	31.12.2020
Dátum splatnosti:	14.01.2021
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	31.12.2020
Forma úhrady:	prikazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
DIN 603 vratovy:M 6x 70 ZN	10 ks	0,077	10,00%	0,69 20%	0,14	0,83
DIN 603 vratovy:M 8x 70 ZN	10 ks	0,13	10,00%	1,17 20%	0,23	1,40
DIN 9021 podložka:M 6,0 ZN	10 ks	0,012	10,00%	0,11 20%	0,02	0,13
DIN 9021 podložka:M 8,0 ZN	10 ks	0,03	10,00%	0,27 20%	0,05	0,32
DIN 934 matica:M 6 8.0 ZN	10 ks	0,008	10,00%	0,07 20%	0,01	0,08
DIN 934 matica:M 8 8.0 ZN	10 ks	0,015	10,00%	0,14 20%	0,03	0,17
OCEL VRTAK: 8,0 mm HSS VYBRUS, 338RNHSS0800	1 ks	2,20	10,00%	1,98 20%	0,40	2,38
OCEL VRTAK: 6,0 mm HSS VYBRUS, 338RNHSS0600	1 ks	1,17	10,00%	1,05 20%	0,21	1,26
SKR. DO BETONU:FBS II 8x 55/ 5 US TX, 536851	10 ks	0,608	10,00%	5,47 20%	1,09	6,56
KOTVA PRIEVLACNA: 8/ 20/ 81 ZN IMC, 509010	6 ks	0,35	10,00%	1,89 20%	0,38	2,27
OCEL VRTAK: 3,0 mm HSS VYBRUS	2 ks	0,70	10,00%	1,26 20%	0,25	1,51
CHEM.MALTA:FIS VL 300 ml T ZIMNA, fischer	2 ks	9,583	10,00%	17,25 20%	3,45	20,70
SKR. DO BETONU:FBS II 8x 55/ 5 US TX, 536851	50 ks	0,608	10,00%	27,36 20%	5,47	32,83
KOTVA PRIEVLACNA: 8/100/161 ZN IMC, 509013	50 ks	0,67	10,00%	30,15 20%	6,03	36,18
DIN 440 podložka:M 8,0 ZN	50 ks	0,045	10,00%	2,03 20%	0,41	2,44
BETON VRTAK: 8x 260 mm SDS+, 531782	1 ks	4,25	10,00%	3,83 20%	0,77	4,60
TRHACI NIT:4,8x16 AL	1 000 ks	0,0275	10,00%	24,75 20%	4,95	29,70
DIN 440 podložka:M 5,0 ZN	1 000 ks	0,0117	10,00%	10,53 20%	2,11	12,64
Súčet položiek				130,00	26,00	156,00
SPOLU NA ÚHRADU						156,00

Vystavil:

Admin

PIR company s.r.o.

Hlavná 597/61, 900 31 Stupava
IČO: 48217859, IČ DPH:

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,

Tovar je až do úplného zaplattenia faktúry majetkom firmy PIR company s.r.o.